
1 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vysoké Chvojno 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
 
Jednání začalo v 18:00. 
Starosta Jiří Voborník přivítal přítomné a dal hlasovat o návrhu, aby byl z jednání pro potřeby 
zápisu pořízen zvukový záznam, který bude po schválení zápisu smazán.    
 
Rozprava: nebyla 

 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Návrh byl schválen. 
 
 
1) Zahájení 

 
Starosta konstatoval, že je zastupitelstvo řádně svolané, informace o zasedání dle ustanovení 
§ 93 odstavec 1 zákona o obcích byly zveřejněny na úřední desce OÚ a na elektronické 
úřední desce, a to po dobu nejméně 7 dní, zastupitelé dostali pozvánky a materiály na 
zasedání. 
 
Přítomní zastupitelé: Jiří Voborník, Arnošt Košťál, Ivana Tesařová, Radek Tomášek, Pavel 
Pětioký 

Nepřítomní zastupitelé: ----------- 
Omluvení zastupitelé: Soňa Kamenická, MUDr. Anna Stočková 
  
Je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva zastupitelstvo obce je dle ustanovení § 
92 odst. 3, zákona o obcích usnášení schopné. Zasedání zastupitelstva se bude řídit jednacím 
řádem zastupitelstva obce. 
 
 
2) Určení zapisovatele a ověřovatelů 

 
Návrh na usnesení č. 148/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SCHVALUJE zapisovatelem XXXXX XXXXXX a ověřovateli zápisu Pavla Pětiokého a Ivanu 
Tesařovou. 
 
Pro: 5  
Proti: 0  
Zdržel se: 0  
 
Usnesení číslo 148/2020 bylo schváleno. 



2 
 

3) Schválení navrženého programu 

Starosta navrhl schválit program s doplněním 4 bodů (26, 27, 28, 29) 
 
1. Zahájení 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů 

3. Schválení navrhovaného programu 

4. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání  
5. Zpráva starosty o činnosti, plnění usnesení 
6. Rozpočtové opatření č. 3 

7. Zpráva o výsledku přezkoumání a hospodaření obce 

8. Účetní závěrka za rok 2019 

9. Závěrečný účet obce za rok 2019 

10. Žádost o schválení začlenění území do působnosti MAS Holicko na programové období 
2021- 2027 

11. Pronájem obecní nemovitosti st. p. č. 91 v k. ú. Vysoké Chvojno 

12. Předkupní právo pozemek č. 6956/36 v k.ú. Holice v Čechách 

13. TES splaškové kanalizace  a ČOV – výběr dodavatele studie 

14. Výběr dodavatele na zpracování projektu opravy fotbalových kabin 

15. Žádost o pokračování podpory Linka bezpečí 
16. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/05 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a M. P. a ČEZ Distribuce, a.s. 
17. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/06 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a H. M. a ČEZ Distribuce, a.s. 
18. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/07 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a E. M.a ČEZ Distribuce, a.s. 
19. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/09 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a P. V, Z. V. a ČEZ Distribuce, a.s. 
20. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/08 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a M. Š., V Š. a ČEZ Distribuce, a.s. 
21. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/04 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a L. K., J. K. a ČEZ Distribuce, a.s. 
22. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/03 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a J. N. a ČEZ Distribuce, a.s. 
23. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/02 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a V. Š. a ČEZ Distribuce, a.s. 
24. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/01 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a L. S. a ČEZ Distribuce, a.s. 
25. Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2014978/VB/01 mezi Obcí 

Vysoké Chvojno a ČEZ Distribuce 

26. Žádost o změnu územního plánu 

27. Oprava účelové komunikace 

28. Žádost o dotaci přes DSOH - kompostéry 

29. Výběr zhotovitele na mostek  
30. Diskuze 

31. Závěr 

 
 



3 
 

Rozprava: Nebyla 

 
Návrh na usnesení č. 149/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SCHVALUJE navržený program. 
 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení č. 149/2020 bylo schváleno. 
 
 
4) Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání 

 
Není přítomen žádný ověřovatel, bod byl přesunut. 

 

5) Zpráva starosty o činnosti v obci, plnění usnesení  
Starosta informoval o plnění usnesení z minulého zasedání. 

 
Usnesení č. 140/2020 ze dne 4. 5. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I.SCHVALUJE výběrovou komisi pro výběrové řízení na zhotovitele Technicko-ekonomické 
studie splaškové kanalizace a ČOV ve Vysokém Chvojně ve složení Jiří Voborník, Arnošt Košťál a Pavel 
Pětioký. Komise zasedla - splněno 

 
Usnesení č. 141/2020 ze dne 4. 5. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I.SCHVALUJE pronájem nemovitosti – pozemková parcela č. 923, ostatní plocha o výměře 
15 556 m2 v k. ú. Vysoké Chvojno, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, společnosti “Lesní 
družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.“,  na dobu neurčitou za účelem zajištění lesní výroby a 
dopravy dřeva. Výše pronájmu je stanovena na 1 000 Kč/rok.  
II. UKLÁDÁ starostovi obce Vysoké Chvojno uzavřít nájemní smlouvu. - splněno 

 
Usnesení č. 142/2020 ze dne 4. 5. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SCHVALUJE uzavření smlouvy o právu průchodu přes pozemek XXXX v k. ú. Vysoké Chvojno 
s panem XXXXXXX  XXXXXXX. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva byla uzavřena 
také z důvodu toho, že v domě pana XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   
II. UKLÁDA starostovi uzavřít tuto smlouvu. – splněno, pozemky převedeny v KN 

 
Usnesení č. 143/2020 ze dne 4. 5. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  



4 
 

I.SCHVALUJE uzavření smlouvy o výpůjčce zahradního traktoru Kubota GR 1600 II spolku TJ Sokol 
Vysoké Chvojno, z. s. na dobu určitou do 31.12.2022.  

II. UKLÁDÁ starostovi uzavřít tuto smlouvu. - splněno 

 
Usnesení č. 144/2020 ze dne 4. 5. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I.SCHVALUJE uzavření smlouvy o podmínkách provedení stavby mezi obcí Vysoké Chvojno a 
Pardubickým krajem IČ:70892822, která se týká modernizace silnice II/298 Býšť – hranice kraje KM 
9,700 – 14 420 na pozemcích ve spoluvlastnickém podílu 30/767 v k. ú. Býšť p. p. č. 720/2 – 46 m2, p. 
p. č. 887/1 – 50 m2, v k. ú. Hoděšovice p. p. č. 592 – 1014 m2, v k. ú. Bělečko p. p. č. 550/2 – 431 m2, 
p. p. č. 550/1 – 1835 m2, p. p. č. 692/2 – 71 m2, p. p. č. 549/1 – 530 m2, p. p. č. 544 – 1008 m2 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice, 

II.SOUHLASÍ s umístěním stavby, zřízením práva stavby a následným uzavřením darovací 
smlouvy.  
III.UKLÁDÁ starostovi uzavřít tuto smlouvu. - splněno 

 
Usnesení č. 145/2020 ze dne 4. 5. 2020: 
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I.SCHVALUJE vzdání se předkupního práva při prodeji chaty evidenční číslo 25 v k. ú. 
Štěpánovsko p. č. 392/6. - splněno usnesení doručeno na LD 

 
Usnesení č. 146/2020 ze dne 4. 5. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I.SOUHLASÍ s bezúplatným převodem pozemku p. p. č. 381 v obci v katastrálním území 
Vysoké Chvojno. 
II. SCHVALUJE uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemku mezi Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových a obcí Vysoké Chvojno.   
II. UKLÁDA starostovi uzavřít tuto smlouvu. - splněno proveden vklad na KN 

 
Návrh usnesení č. 147/2020 ze dne 4. 5. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SCHVALUJE uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Vysoké Chvojno a krajskou 
knihovnou v Pardubicích o dotaci ve výši 5 Kč/obyvatel na rok 2020   
II. UKLÁDA starostovi uzavřít tuto smlouvu. splněno - odesláno 

 
 
Činnost starosty od 6. 5. 2020 do 15. 6. 2020 

Poptávka cenové nabídky – mostek na zastávku 

Poptávka cenové nabídky na PD opravu kabin na hřišti 
Dobrovolný svazek obcí Holicka – dotace na kompostéry 

Dotace MAS – částka je ponížena z 35 000,- Kč na 25 000,- Kč. Hřiště, na které byla dotace 
určena, má cenu 60 000,- Kč. Obec tedy bude doplácet 35 000,- Kč.  
Daňová výtěž – za květen je pouze 64% loňské hodnoty.  
Hřiště – Sokol – primárně je snaha o převod zdarma, pokud Sokol nebude souhlasit, bude se 
jednat o odkupu. 
 
 
 



5 
 

6) Rozpočtové opatření 
  

Starosta informoval zastupitele, že bylo provedeno rozpočtové opatření č. 3 

 
Rozpočtové opatření č. 3/2020 o změně položek v rozpočtu obce ve výši 120 000,- Kč – z 
důvodu navýšení příjmů (50 000,- Kč příjem z FÚ, 48.000,- Kč dotace za sucho za kůrovce a 
22 000,- Kč příjem z mateřské školky) a výdajů. 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření číslo 3/2020. 
 
 

7) Zpráva o výsledku přezkoumání a hospodaření obce 

 
Na obecním úřadu proběhlo přezkoumání hospodaření za období 1. 1.2019 – 31. 12. 2019 pracovníky 
Krajského úřadu z Pardubic. Výsledek přezkoumání - bez závad.  

 
Rozprava: Starosta veřejně pochválil účetní obce, za bezchybnou práci. 

 
Návrh na usnesení č. 150/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I. SCHVALUJE celoroční hospodaření za rok 2019 v souhlasu a bez výhrad dle zprávy o výsledku 
hospodaření obce Vysoké Chvojno za rok 2019. 

 
Pro: 5 
Proti: 0  
Zdržel se: 0  

 
Usnesení číslo 150/2020 bylo schváleno. 
 

 
8) Účetní závěrka za rok 2019 

 
Zastupitelstvo musí schválit výkazy za rok 2019 - Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Přílohu a výkaz o plnění 
rozpočtu Fin 2-12/2019. 

 
Rozprava: Nebyla 
 
Návrh na usnesení č. 151/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I. SCHVALUJE účetní závěrku za rok 2019 v souhlasu a bez výhrad, dle výkazu – rozvaha, výkaz zisků a 
ztrát, příloha, výkaz FIN 2-12 o hodnocení rozpočtu. 
 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Usnesení číslo 151/2020 bylo schváleno. 

  
 
 



6 
 

9) Závěrečný účet obce za rok 2019 

 
Zastupitelstvo musí schválit závěrečný účet obce za rok 2019. Obec hospodařila se saldem 
3 046 000,- Kč.  
 
Rozprava: Nebyla 
 
Návrh na usnesení č. 152/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I. SCHVALUJE návrh závěrečného účtu za rok 2019 v souhlasu a bez výhrad. 
 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Usnesení číslo 152/2020 bylo schváleno. 

 
 
10) Žádost o schválení začlenění území do působnosti MAS Holicko na programové období 

2021- 2027 

 
Na obec se obrátila ředitelka MAS Holicko s žádostí o zapojení obce Vysoké Chvojno do 
území působnosti MAS Holicko. 
 
Rozprava: Nebyla 

 
Návrh na usnesení č. 153/2020 ze dne 15. 5. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I.SCHVALUJE začlenění území obce Vysoké Chvojno do územní působnosti MAS Holicko  na 
programové období 2021 – 2027. 

 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 153/2020 bylo schváleno. 
 
 
11) Pronájem obecní nemovitosti st. p. č. 91 v k. ú. Vysoké Chvojno 

 
Na minulém zasedání zastupitelstva byla přednesena žádost Mysliveckého spolku Viselce 
Vysoké Chvojno o pronájmu prostoru v budově č. p. 91 Vysoké Chvojno – bývalá škola. Na 
základě této žádosti byl zveřejněn na úřední desce adresný záměr obce o pronájmu prostor 
v budově č.p. 91. K tomuto pronájmu se přihlásil jediný zájemce Myslivecký spolek Viselce 
Vysoké Chvojno s žádostí, aby byl zachován nájemní vztah dle předešlé smlouvy a trval na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Výše nájemného by mohla zůstat na předchozí  
ceně 1 000,- Kč včetně energií. 
 



7 
 

Rozprava: Cena je stanovena s ohledem na fakt, že Myslivecký spolek Viselce se spolupodílí 
na obecních akcích. Nicméně p. Pětioký poznamenal, že by bylo vhodné, kdyby bylo k 
vytápění prostor použito dřeva, místo akumulačních kamen. 

 
Návrh usnesení č. 154/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I.SCHVALUJE pronájem nemovitosti – 2 místnosti ve 2. nadzemním podlaží na stavební 
parcele č. 91, v k. ú. Vysoké Chvojno, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, mysliveckému 
spolku Viselce Vysoké Chvojno na dobu neurčitou, za účelem myslivecké klubovny pro členy 
spolku. Výše pronájmu je stanovena na 1 000,- Kč/rok.  
II. UKLÁDÁ starostovi obce Vysoké Chvojno uzavřít nájemní smlouvu.  
 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 154/2020 bylo schváleno. 
 

 
12) Předkupní právo pozemek č. 6956/36 v k.ú. Holice v Čechách 

 
Starosta informoval zastupitelstvo o možnosti využít předkupní právo, náš podíl je 30/767, 
při prodeji chaty, která je umístěna na pozemku, který je v podílovém spoluvlastnictví 16. 
měst a obcí v k. ú. Holice v Čechách p. č. 6956/36 evidenční číslo chaty 4. V souladu splatným 
zákonem ji nejdříve musí majitel nabídnout vlastníkům pozemků, na kterých chata stojí. 
Cena 450 000,- Kč. 
 
Rozprava:  Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 155/2020 ze dne 15. 6. 2020: 
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I.SCHVALUJE vzdání se předkupního práva při prodeji chaty evidenční číslo 4 v k. ú. Holice v 
Čechách p. č. 6956/36. 
 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 155/2020 bylo schváleno. 
 
 
13) TES splaškové kanalizace a ČOV – výběr dodavatele studie 

 
Zastupitelstvo obce v minulosti schválilo uskutečnit výběrové řízení na zhotovitele Technicko 
ekonomické studie splaškové kanalizace a ČOV. To se uskutečnilo. Starosta oslovil tři firmy:  
Recprojekt s.r.o s cenou 55 560,- Kč, Vodohospodářsko-inženýrské služby s cenou 127 050,-



8 
 

 Kč a Multiaqua, která se z výběrového řízení omluvila. Výběrová komise, která zasedla 22. 5. 
2020, doporučuje zastupitelstvu vybrat za zhotovitele tohoto díla firmu Recprojekt s.r.o, 
která měla v referencích odpovídající studie.  
 
Rozprava: Tato firma studii dělala již v roce 2008. Firma dodá 3 varianty studie. Studie bude 
sloužit jako podklad pro rozhodování zastupitelstva a bude veřejně dostupná obyvatelům 
obce. 
 
18:28 přišla paní zastupitelka Stočková. 
 
Návrh usnesení č. 156/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I.SOUHLASÍ s výběrem zhotovitele na zpracování Technicko ekonomické studie splaškové 
kanalizace a ČOV v obci Vysoké Chvojno firmou Recprojekt s.r.o.. 
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o dílo. 
 
Pro: 5 

Proti: 0 

Zdržel se: 1 (p. Tomášek) 
 
Usnesení číslo 156/2020 bylo schváleno. 
 
4 - Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání  - projednání vynechaného bodu 

 
Starosta vyzval ověřovatele minulého zápisu paní Annu Stočkovou, aby přednesl zprávu. 

Ověřovatel zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 4. 5.2020 konstatoval, že byl zápis 

zapsán tak, jak probíhalo zasedání obecního zastupitelstva.  

Ověřovatel se zápisem souhlasil. 

 
14) Výběr dodavatele na zpracování projektu opravy fotbalových kabin 

 
Zastupitelstvo minulosti schválilo uskutečnit výběrové řízení na zhotovitele PD na opravu 
fotbalových kabin. Byla zaslána poptávka na tři projekční firmy. Obec obdržela tři nabídky: 

 Ing. Petr Zběhlík – 87 725,- Kč 

 Ing. Svoboda – 163 350,- Kč 

 Ing. Baše – 116 000,- Kč 

Nabízí se firmy zabývající se dotacemi. Období 2021 - 2027 bude velmi pravděpodobně 
poslední, kdy bude možné čerpat dotace. Je nutné  
 
Rozprava: P. Pětioký se zeptal, zda se jedná o renovaci nebo o nové kabiny. Bylo vysvětleno, 
že se jedná o rekonstrukci stávajících + malá místnost na sekačku. Dále upozornil na fakt, že 
projekt existuje a mohl by se využít. Pan Košťál vysvětlil, že realizace stávajícího projektu by 
mohla stát více než 10 milionů Kč. Předpokládaná oprava by mohla být levnější, cca. 2 
miliony Kč. V současné době jsou vypsány dotace na rekonstrukce stávajících sportovišť. Dle 



9 
 

starosty fotbalisté projekt v rozsahu, ve kterém byl navržen, nechtějí. Energetická náročnost 
je obrovská, nehledě k tomu, že nikdo nechce po čarodějnicích uklízet záchody.  
Dále proběhla diskuze o tom, zda je možné rekonstruovat podle „starých“ předpisů nebo ne. 
Byla zmíněna možnost vytvoření společenské místnosti ve škole, což je uvedeno ve 
strategickém rozvoji obce. Rekonstrukce školy by mohla vyjít na 20 milionů Kč. 
Starosta zdůraznil, že je potřeba mít připravené projekty, aby bylo možné efektivně čerpat 
případné dotace. 
Vize fotbalistů je mít malé, ale čisté, a energeticky nenáročné kabiny a neplatit ročně 
50 000,- Kč ročně. Pan Pětioký zmínil stáří kabin a jejich nevyhovující koncepci.  

 
Návrh usnesení č. 157/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I.SOUHLASÍ s výběrem zhotovitele na zpracování projektové dokumentace na opravu 
fotbalových kabin Ing. Petra Zběhlíka. 
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o dílo na provedení projekčních prací. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 157/2020 bylo schváleno. 
 
 
15) Žádost o pokračování podpory Linka bezpečí, z.s. 
Na obec se obrátila Linka bezpečí, z.s., s žádostí o finanční podporu. V roce 2019 obec 
podpořila tento spolek finančním darem 1000,- Kč. 
 
Rozprava: Všichni se shodli, že sice chtějí více (3 000,- Kč), ale že tyto věci mají smysl, neboť 
na linku bezpečí volají hlavně děti. 
 
Návrh usnesení č. 158/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SCHVALUJE finanční dar Lince bezpečí, z.s. ve výši 3 000,- Kč 

II. UKLÁDA starostovi zajistit zaslání tohoto daru. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 158/2020 bylo schváleno. 
 
 

16) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/05 mezi Obcí Vysoké 
Chvojno a M. P. a ČEZ Distribuce, a.s. 
Na obec přišla serie smluv na zřízení služebnosti inženýrské sítě dle § 1267 OZ.  Věcné 
břemeno bude na obecních nemovitostech a souvisí se stavbou Vysoké Chvojno, č. p. 178 
–Darius- FVE –NN + kNN.    



10 
 

 
Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 159/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 v k. ú. Vysoké 
Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem věcného břemene je právo 
XXXXXXXX XXXXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť na dotčené 
nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/05. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 159/2020 bylo schváleno. 
 
 
17) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/06 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a H. M. a ČEZ Distribuce, a.s. 
 
Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 160/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 v k. ú. Vysoké 
Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem věcného břemene je právo 
XXX XXXXXX XXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/06. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 160/2020 bylo schváleno. 

 
 

18) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/07 mezi Obcí Vysoké 
Chvojno a E. M. a ČEZ Distribuce, a.s. 

 
Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 161/2020 ze dne 15. 6. 2020:  



11 
 

Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 926/1 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo xxxxxxx xxxxxxxx umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť 
na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/07. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 161/2020 bylo schváleno. 
 
 
19) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/09 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a P. V., Z. V. a ČEZ Distribuce, a.s. 
 

Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 162/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo xxxxx xxxxxx x xxxxx xxxxx umístit, provozovat a udržovat 
inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/09. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 162/2020 bylo schváleno. 
 

 
20) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/08 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a M. Š., V. Š. a ČEZ Distribuce, a.s. 
 

Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 163/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 926/1 



12 
 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX umístit, provozovat a udržovat 
inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/08. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 163/2020 bylo schváleno. 
 
 
21) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/04 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a L.  K., J. K. a ČEZ Distribuce, a.s. 
 

Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 164/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX umístit, provozovat a 
udržovat inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/04. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 164/2020 bylo schváleno. 
 

 
22) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/03 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a J. N. a ČEZ Distribuce, a.s. 
 

 
Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 165/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 



13 
 

věcného břemene je právo XXXXX XXXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť 
na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/03. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 165/2020 bylo schváleno. 

 
 

23) Smluva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/02 mezi Obcí Vysoké 
Chvojno a V. Š. a ČEZ Distribuce, a.s. 

 
Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 166/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 926/1 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo XXXXXXXX XXXXXXXXX umístit, provozovat a udržovat 
inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDÁ starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/02. 
 
Pro: 6 

Proti: 0  
Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 166/2020 bylo schváleno. 
 
 
24) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IV-12-2014978/SIS/01 mezi Obcí Vysoké 

Chvojno a L. S. a ČEZ Distribuce, a.s. 
 
Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 167/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 125/1 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo XXXXXX XXXXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou 
síť na dotčené nemovitosti.  



14 
 

II. UKLÁDÁ starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/01. 
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 167/2020 bylo schváleno. 
 

 
25) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2014978/VB/01 mezi Obcí 

Vysoké Chvojno a ČEZ Distribuce 

 
Rozprava: 
 
Návrh usnesení č. 168/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemcích p. č. 122, 125/1, 918/5, 
924, 926/1, 936/14, 936/23 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště 
Pardubice. Obsahem věcného břemene je právo společnosti ČEZ Distribuce, a.s. umístit, 
provozovat a udržovat inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDÁ starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/VB/01. 
 
Pro: 6 

Proti: 0  
Zdržel se: 0 
  
Usnesení číslo 168/2020 bylo schváleno. 
 
 
26) Žádost o změnu územního plánu 

 
Obecní úřad obdržel žádost na změnu územního plánu. Změna byla poptána u pana Poláka 
MÚ v Holicích. Starosta upozornil na fakt, že by se do konce července mohlo počkat na 
případné návrhy od občanů. 
 
Rozprava: Pan Pětioký upozornil, že se jedná o průmyslovou oblast. V minulosti pan Kopecký 
nechtěl měnit průmyslovou oblast, dokud nebudou zastavěny stávající místa.  
Starosta upozornil na fakt, že změna územního plánu stojí 60 000 - 80 000,- Kč a plně jej 
hradí ten, kdo jí vyvolá (požaduje). Pokud by bylo žadatelů více, dělila by se cena mezi 
všechny žadatele rovným dílem. Bude vyvěšeno. 

 
 

27) Oprava účelové komunikace 

 



15 
 

Starosta informoval zastupitele, že by ještě do letošního rozpočtu zařadil opravu komunikace 
na p. č. 225/8 je to v ulici Nová. Pozemky byly od vlastníků převzaty.  
 
Rozprava:   
Rozprava se stočila k ulici Za Humny, kde se řešila prašnost. Bohužel, tato komunikace je 
majetkem mnoha vlastníků a obec nemůže opravovat soukromý majetek. Starosta prověří 
možnosti opravy této komunikace. Bylo zmíněno z pléna, že tuto komunikaci využívají 
nákladní vozidla, která neměla nic společného se stavbami. A dokonce tam jsou louže. 
 
Návrh usnesení č. 169/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ s provedením opravy krytu vozovky na části účelové komunikace v ulici Nová.  
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 170/2020 bylo schváleno. 
 

 
28) Žádost o dotaci přes DSOH - kompostéry 

 
Dobrovolný svazek obcí Holicka bude podávat žádosti na dotaci a to pořízení kompostérů. 
V minulosti se obec již zapojila a v obci je stále poptávka po kompostérech. Dalších 100 ks je 
rezervováno. 
 
Rozprava: Nebyla 

 
Návrh usnesení č. 170/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zapojením obce Vysoké Chvojno do žádosti Dobrovolného spolku obcí 
Holicka na dotaci k pořízení kompostérů.  
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení číslo 170/2020 bylo schváleno. 
 
 
29) Výběr zhotovitele mostek 

 
Starosta poptal zhotovitele mostku, který bude součásti autobusové zastávky pod Starým 
Kopcem. Byly osloveny tři firmy: SÚS, Agrostav a AZP Chvojno. Přišla nabídka pouze od 
jednoho uchazeče – AZP Chvojno za 67 000,- Kč. 
 



16 
 

Rozprava: Cena není vysoká v porovnání s mostkem, který byl vybudován u hřiště. Jedná se o 
mostek, který bude sloužit jako přístupová cesta k čekárně. 
 
Návrh usnesení č. 171/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zadáním prací na zřízení mostku na p. č.  504/27 firmě AZP Chvojno.  
 
Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
Usnesení číslo 171/2020 bylo schváleno. 
 
 
30) Diskuze 

A) Požadavek p. XXXXXXXXX: Umístit značku začátku obce někde až ke hřbitovu. 
Argumentuje lidmi jdoucími na hřbitov. Na úřadě se bude jednat ohledně dalších značek v 
obci. Pan Pětioký je proti, protože to nepřinese žádné zlepšení dopravní situace. 
B) Zájem o parcely pro rodáky z Vysokého Chvojna: Obec nedisponuje parcelami, které by 
mohla nabízet rodákům. Legální možnost existuje, ale prodej musí být za cenu místně 
obvyklou. 
C) Studie kanalizace: Padl návrh, že pokud by byla kanalizace příliš drahá, řešila by se pouze 
pro lokalitu u rybníka. 
D) Bylo zmíněno, že z uličky se denně nese hlasitá hudba. Jelikož je to do 22:00, nejedná se 
o žádný přestupek. V řešení těchto kauz by mohl pomoci obecní policista, ale toto řešení je 
příliš nákladné. 
 
31) Závěr 

 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a v 19:35 hod. ukončil zasedání zastupitelstva. 
 
Dne: 23. 6. 2020 Zapsal: XXXXXXX XXXXXXX 

 
 
 
Starosta: Jiří Voborník    ………………………………………… 

 
  

Místostarosta: Arnošt Košťál    ………………………………………… 

 
 
Ověřovatel zápisu: Pavel Pětioký   ………………………………………… 

 
 
Ověřovatelka zápisu: Ivana Tesařová   …………………………………………  
 
 



17 
 

 
 
 

Souhrn usnesení ze zastupitelstva konaného dne 15. 6. 2020 

 

Usnesení č. 148/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SCHVALUJE zapisovatelem XXXXX XXXXXX a ověřovateli zápisu Pavla Pětiokého a Ivanu 
Tesařovou. 
 

Usnesení č. 149/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SCHVALUJE navržený program. 
 
Usnesení č. 150/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I. SCHVALUJE celoroční hospodaření za rok 2019 v souhlasu a bez výhrad dle zprávy o výsledku 
hospodaření obce Vysoké Chvojno za rok 2019. 
 
Usnesení č. 151/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I. SCHVALUJE účetní závěrku za rok 2019 v souhlasu a bez výhrad, dle výkazu – rozvaha, výkaz zisků a 
ztrát, příloha, výkaz FIN 2-12 o hodnocení rozpočtu. 
 
Usnesení č. 152/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I. SCHVALUJE návrh závěrečného účtu za rok 2019 v souhlasu a bez výhrad. 
 

Usnesení č. 153/2020 ze dne 15. 5. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I.SCHVALUJE začlenění území obce Vysoké Chvojno do územní působnosti MAS Holicko  na 
programové období 2021 – 2027. 
 

Usnesení č. 154/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno  
I.SCHVALUJE pronájem nemovitosti – 2 místnosti ve 2. nadzemním podlaží na stavební 
parcele č. 91, v k. ú. Vysoké Chvojno, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, mysliveckému 
spolku Viselce Vysoké Chvojno na dobu neurčitou, za účelem myslivecké klubovny pro členy 
spolku. Výše pronájmu je stanovena na 1 000,- Kč/rok.  
II. UKLÁDÁ starostovi obce Vysoké Chvojno uzavřít nájemní smlouvu.  
 

Usnesení č. 155/2020 ze dne 15. 6. 2020: 
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I.SCHVALUJE vzdání se předkupního práva při prodeji chaty evidenční číslo 4 v k. ú. Holice v 
Čechách p. č. 6956/36. 
 

Usnesení č. 156/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 



18 
 

I.SOUHLASÍ s výběrem zhotovitele na zpracování Technicko ekonomické studie splaškové 
kanalizace a ČOV v obci Vysoké Chvojno firmou Recprojekt s.r.o.. 
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o dílo. 
Usnesení č. 157/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I.SOUHLASÍ s výběrem zhotovitele na zpracování projektové dokumentace na opravu 
fotbalových kabin Ing. Petra Zběhlíka. 
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o dílo na provedení projekčních prací. 
 

Usnesení č. 158/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SCHVALUJE finanční dar Lince bezpečí, z.s. ve výši 3 000,- Kč 

II. UKLÁDA starostovi zajistit zaslání tohoto daru 
 
Usnesení č. 159/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 v k. ú. Vysoké 
Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem věcného břemene je právo 
XXXXXXX XXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/05. 
 

Usnesení č. 160/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 v k. ú. Vysoké 
Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem věcného břemene je právo 
XXXXXXXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/06. 
 
Usnesení č. 161/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 926/1 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo XXXXXXXXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť 
na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/07. 
 

Usnesení č. 162/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 



19 
 

věcného břemene je právo XXXXX XXXX XXXX  XXXXX umístit, provozovat a udržovat 
inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/09. 
Usnesení č. 163/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 926/1 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právoXXXXX XXXXXXXXX  XXXXXXX XXXXXXX umístit, provozovat a 
udržovat inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/08. 
 
Usnesení č. 164/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX umístit, provozovat a udržovat 
inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/04. 
 

Usnesení č. 165/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 122 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo XXXXXX XXXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť 
na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDA starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/03. 
 

Usnesení č. 166/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 926/1 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo XXXXXX XXXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť 
na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDÁ starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/02. 
 
Usnesení č. 167/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemku p. č. 125/1 



20 
 

 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Pardubice. Obsahem 
věcného břemene je právo XXXXXXXXXXXXXX umístit, provozovat a udržovat inženýrskou síť 
na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDÁ starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/SIS/01. 
 
Usnesení č. 168/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zřízením služebnosti inženýrské sítě na pozemcích p. č. 122, 125/1, 918/5, 
924, 926/1, 936/14, 936/23 v k. ú. Vysoké Chvojno, který je zapsán na LV 10001 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště 
Pardubice. Obsahem věcného břemene je právo společnosti ČEZ Distribuce, a.s. umístit, 
provozovat a udržovat inženýrskou síť na dotčené nemovitosti.  
II. UKLÁDÁ starostovi uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.IV-12-
2014978/VB/01. 
 

Usnesení č. 169/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ s provedením opravy krytu vozovky na části účelové komunikace v ulici Nová.  
 

Usnesení č. 170/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zapojením obce Vysoké Chvojno do žádosti Dobrovolného spolku obcí 
Holicka na dotaci k pořízení kompostérů.  
 

Usnesení č. 171/2020 ze dne 15. 6. 2020:  
Zastupitelstvo obce Vysoké Chvojno 

I. SOUHLASÍ se zadáním prací na zřízení mostku na p. č.  504/27 firmě AZP Chvojno.  
 


